Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
11 мая 2023 г.                                                                                      № 64/448

В соответствии с законом Белгородской области от 24 сентября 2007 года №150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», Уставом муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области, Муниципальный совет Ровеньского района решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Ровеньского района от 26.11.2007 года №294 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Ровеньского района» следующие изменения:
1.1. в приложении № 5 к названному решению:
- пункт 1 «Администрация района» дополнить строкой следующего содержания «Помощник главы администрации Ровеньского района — секретарь  антитеррористической   комиссии»,   с   должностным   окладом 10 006 рублей»;
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Ровеньского района - руководителя аппарата администрации района Карпушина Ю.П.
Председатель Муниципального совета
               Ровеньского  района                                                       В.А. Некрасов
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ровеньского района от 26.11.2007 года №294 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Ровеньского района»